АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2016  № 24
с. Лосево

		О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лосевского сельского поселения от 10.04.2012г. №22 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 г. №1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», администрация Лосевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.04.2012г. №25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте3.3.3., раздела 3.3. дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«До 1 июня года, предшествующего году проведения плановой проверки Администрация направляет проект ежегодного плана проведения плановых проверок до их утверждения на согласование в Павловское отделение управления Федеральной регистрационной службы (ГУЮ) по адресу: Воронежская область, Павловский район, г.Павловск, ул. К.Готвальда,6».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Лосевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Глава        Лосевского сельского
поселения Павловского муниципального
района  Воронежской  области                                                                А. Р Бугаев